



SolidQ Denmark ApS

CVR-nr. 32665403

Generatorvej 6A

2860 Søborg

Annual Report 2019

Chamber of Commerce

Approved at the Annual General
Shareholders meeting

The 6 June 2020

Chairman: Fernando Gomez Guerrero



Content

Statement by the Board of Executives	1
Independent Auditor's report	2
Managements review	4
<u>Financial Statement</u>	
Accounting Policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	9



Managements review

Business review

The Company's purpose is to provide services as well as development within the IT industry and related business.

Financial review

Management considers the Company's financial performance in the year as expected.

The company has lost more than half of its issued share capital and is thus subject to the capital loss provisions of the Danish Companies Act.

The Board of Executives expects to re-establish the share capital through positive results in the coming years. Furthermore the parent company have issued new shares during January 2020 to support and strenghten the equity.

Events after the balance sheet dat

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

Financial Statement

	Note	2019	2018
Gross margin	1	5.433.533	4.485.782
Staff costs	2	-5.112.347	-4.382.956
Depreciations		-4.276	-5.260
Profit of the operations		316.910	97.566
Financial expenses		-40.343	-67.821
Profit before corporate tax		276.567	29.745
Corporate tax		-51.746	-15.360
Profit for the year		224.821	14.385
<u>Recommended appropriation of the profit</u>			
Retained earnings		224.821	14.385
Dividend for the year		0	0
		224.821	14.385

Balancesheet as per 31 December 2019

	Note	2019	2018
ASSETS			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		45.788	0
Materielle anlægsaktiver i alt		45.788	0
Deposits		140.319	139.217
Financial assets		140.319	139.217
Fixed assets		186.107	139.217
Trade receivables		287.568	690.267
Receivables from group entitites		0	100.042
Deferred income and expenses		194.264	59.888
Other receivables	3	411.521	480.696
Receivables		893.353	1.330.893
Cash at hand and in Bank		459.657	283.499
Current assets		1.353.010	1.614.392
TOTAL ASSETS		1.539.117	1.753.609
PASSIVER			
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		-788.170	-1.012.991
Dividend for the year		0	0
Total Equity		-663.170	-887.991
Bank and financial institutions		46.231	62.226
Trade payables		361.842	101.086
Payables to group entities		705.625	1.712.071
Other payables		1.088.589	766.217
Total liabilities other than provisions		2.202.287	2.641.600
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		1.539.117	1.753.609
Contractual obligaitons and contingencies etc.	4		

Noter

1. Going Concern

The company has lost more than half of its issued share capital and is thus subject to the capital loss provisions of the Danish Companies Act.

The Board of Executives expects to re-establish the share capital through positive results in the coming years. Furthermore the parent company have issued new shares during January 2020 to support and strenghten the equity.

On the basis of this, the financiael report is presented as going concern.

2. Staff costs

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Wages and salaries	4.370.660	3.676.504
Pensions	575.300	520.968
Other staff expenses, social costs etc.	166.387	185.484
	<u>5.112.347</u>	<u>4.382.956</u>
Number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Deferred Corporate Tax

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Included in other receivables	<u>381.521</u>	<u>446.696</u>

4. Contractual obligations and contingencies etc.

As security for the debt to financial institutions, banks etc., the Company has provided security in Cash in and in Bank.

Houserent and leased obligations for the coming year amounts to tdk 357. (500)